Universidade Estadual de Campinas
Instituto de Física “Gleb Wataghin”

Diretoria - Secretaria
Rua Sérgio Buarque de Holanda, 777 - CEP: 13083-859

(19) 3521-5318/3521-5319
Site: portal.ifi.unicamp.br

secdir@ifi.unicamp.br

PORTARIA DIF 12/2022

Substitui membros junto à Comissão Setorial de
Arquivos do IFGW, em adiantamento à Portaria
Interna DIF. 012/14

 MÔNICA ALONSO COTTA, Diretora do Instituto de Física
"Gleb Wataghin", no uso de suas atribuições, baixa a seguinte Portaria:

 Artigo 1º - Designar em substituição, os membros
representantes junto à Comissão Setorial de Arquivos do IFGW, a saber:

Representando a Direção e Área Administrativa

- Sra. CIBELE TOFOLLI FORTUNA, em substituição ao Sr. MIGUEL
GONÇALVES FILHO.

Representando a Área de Informática

- Sra. ROSIANE RODRIGUES LUZ, em substituição a Sra. JÉSSICA
MOREIRA DA SILVA.

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor desta data.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 10 de maio de 2022

PROFA. DRA. MÔNICA ALONSO COTTA

Diretora Associada do Instituto de Física “Gleb Wataghin”

PORTARIA DIF nº 12/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 53F959FB 714B4F25 89C777EA 9BCE939C

Documento assinado eletronicamente por MONICA ALONSO COTTA, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
11/05/2022, às 15:53 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
53F959FB 714B4F25 89C777EA 9BCE939C